

Poistná zmluva

Číslo: **080-801741-2**

Účinnosť poistenia : Od 23.11.2012 (0:00 h) do 23.11.2013

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.

Centrála spoločnosti
Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava, Slovenská republika

v zastúpení: **Lubica Puškárová** ,
Ing. Miroslav Kubiček , námestník riaditeľa agentúry pre maklérov

IČO: 00 585 441
IČ DPH: SK2020527300

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B
Bankové spojenie:, číslo účtu:

(ďalej len „poisťovňa“)

a

Kancelária prezidenta SR

Hodžovo námestie č.1, 810 00 Bratislava 1

v zastúpení: **Ing. Zuzana Grancová** - riaditeľka odboru ekonomiky a správy

IČO: 30 845 157
Bankové spoj.:

(ďalej len „poistený“)

uzatvárajú

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka túto zmluvu o poistení (ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

Súhrn poistného				
Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma v EUR	Ročné poistné v EUR
1.	Živelné poistenie	áno	6 780 798,28	7 950,59
2.	Poistenie proti odcudzeniu	áno	60 000,00	80,00
3.	Poistenie prerušenia prevádzky – živelné	nie	0,-	0,-
4.	Poistenie strojov	nie	0,-	0,-
5.	Poistenie prerušenia prevádzky – strojné	nie	0,-	0,-
6.	Poistenie elektroniky	nie	0,-	0,-
7.	Poistenie skla	nie	0,-	0,-
8.	Poistenie vnútroštátnej dopravy	nie	0,-	0,-
9.	Poistenie zodpovednosti za škodu	nie	34 000,00	160,00
Celkové ročné poistné v EUR:				8 190,59
Celkové ročné poistné po obchodnej zľave 10%				7 371,53

Platenie poistného

1. Poistený platí poistné na účet poisťovne prevodným príkazom:

Bankové spojenie:

Číslo účtu

Konštantný symbol: 3558

Variabilný symbol: číslo poistnej zmluvy (bez pomlčiek)

2. Splatnosť poistného: poistné bude uhradené jednorázovo podľa predpisu poisťovni.

Splátka poistného 7 371,53 EUR je splatná 21.11.2012

a každý ďalší rok

Hlásenie poistných udalostí

Poistnú udalosť poistený hlási bez zbytočného odkladu telefonicky na Centrálny dispečing škôd - tel.

Ďalšie dojednania

1. Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov, Všeobecné poistné podmienky (ďalej len „VPP“), Osobitné poistné podmienky (ďalej len „OPP“) 106,156,206, 606. Všetky vymenované poistné podmienky, zmluvné dojednania a prílohy sú nedeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy a poistený svojim podpisom poistnej zmluvy potvrdzuje ich prevzatie.
2. Poistné obdobie je 1 rok.

V _____ Bratislave _____ dňa _____

V _____ Bratislave _____ dňa _____

pečiatka a podpis poisteného

KP SR

Ing. Zuzana Grancová

riaditeľka odboru ekonomiky a správy

pečiatka a podpis poisťovne

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.

Ľubica Puškárová

key account manager